Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2016

№ 2897

О создании Комиссии по контролю над реализацией

проекта по реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижегородской области
На основании соглашения № 31/15 от 30.12.2015 года «О реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижегородской области» создать и утвердить состав Комиссии по контролю над реализацией проекта по реконструкции региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижегородской области (далее - РАСЦО) в следующем составе:

Председатель Комиссии – Баринов И.А. - 1 зам. главы администрации Павловского муниципального района
Члены Комиссии:

Васильев В.М. – директор МКУ «АХУ»;

Низовцев А.М. - начальник службы «Гражданская защита г.Павлово и Павловского района»;

Нефедова Е.А. – главный специалист управления по строительству и капитальному ремонту.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

 А.О.Кириллов